sfondellamento e certificate per tale fi1nzione dal laboratorio di MeccanicaI

L'orditura metallica verra realizzata con profili tipo Knauf in acciaio zincato aventi
un carico di snervamento pari a 300 N/mm2, conformi alla nonna

EURO UNDICI/91 €/metro 11,91
quadrato

EURO SEDICIMILA/00 €/a corpo 16.000,00

EURO SEI/81 €/cadauno 6,81

scelta e qualita Zn 99%..

1- profili guida Knauf a "U" 25x25x25 mm isolati dalle strutture perimetrali con
pastro monoadesivo Knauf;
- Profili metallici Knauf C Plus 25x60x25 GratexR, brevettati, a resistenza
maggiorata e sezione trapezoidale.

[...]

relazione alla temperatura ed al grado s1 umidita) Resistenza agli agenti atmos ferici
Buona Pedonabilita Buona Consumo da lt 0 300 a 0 400 x mq Residuo secco 100
grflt +/- I1 tutto per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d arte

quadrato

EURO DUEMILACINQUECENTO/'00 (5/K 001110 2 500 00

EURO DIECI/41 €/metro
quadrato

4.AN 14 Fomitura e collocazione d1 SCALA alla marmara in alluminio con Gabbia

15

16

AN.15

AN.l6

4.60 m.il tutto per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte

di sicurezza,con Pioli fissati su pareti o incastellture vertica1i.progettata e costruitj

[...]

alcun rischio per la salute pubblica né puo avere effetti negativi sull'ambiente. ed ‘
stato prodotto in conformita con il Regolamento Europeo REACH (Registration,
Evaluation, Authorization and Restriction of Chemicals).

I1 tutto per dare il lavoro eseguito a perfetta regola de11'arte, del colore e del tipo a

EURO DICIANNOVEMILACINQUECENTO/00 €/a corpo 19.500,00l

EURO NOVANTADUE/60 €/metro 92,60
quadrato

AN.20

AN.22

AN.23

AN.24

Rimozione di esistente strato di guaina impermeabilizzante di qualsiasi tipo e1
spessore, eseguita a mano o con l'ausilio di idoneo utensile e cannello bruciatore,
compreso l'onere della pulitura del piano di posa, della discesa ed il trasporto a rifiuto